
PTU - PGS - Praha 4, Pod Děkankou 82 a Magistrát hl. města Prahy

PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
mladší žákyně TJ Bohemians Praha 20.11.2010

1 TJ Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Varvařovská Nina 2001 TJ Sokol Kampa A 3.500 8.000 0.000 11.500 1.600 9.050 0.000 10.650 3.200 8.000 0.000 11.200 3.200 9.300 0.000 12.500 45.850
Stránská Julie 2002 TJ Sokol Kampa A 3.500 7.900 0.000 11.400 1.900 9.400 0.000 11.300 3.000 8.350 0.500 10.850 3.000 8.900 0.000 11.900 45.450
Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa A 3.500 9.000 0.000 12.500 2.100 9.650 0.000 11.750 3.300 8.750 0.000 12.050 3.300 9.250 0.000 12.550 48.850
Feitová Anna 2002 TJ Sokol Kampa A 3.500 8.400 0.000 11.900 1.900 9.150 0.000 11.050 2.700 7.400 0.000 10.100 3.200 8.900 0.000 12.100 45.150
celkem 35.900 34.100 34.100 37.150 141.250

2 AC Sparta Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dorňáková Nikita 2001 AC Sparta Praha 3.500 8.550 0.000 12.050 3.000 8.500 0.000 11.500 3.400 7.300 0.000 10.700 3.400 8.700 0.000 12.100 46.350
Lacková Marie 2001 AC Sparta Praha 3.500 8.400 0.000 11.900 1.600 8.500 0.000 10.100 3.100 7.600 0.000 10.700 3.300 8.200 0.000 11.500 44.200
Ali Jude 2002 AC Sparta Praha 3.500 8.700 0.000 12.200 1.900 9.000 0.000 10.900 3.300 6.050 0.000 9.350 3.300 8.850 0.000 12.150 44.600
Šebáková Veronika 2002 AC Sparta Praha 3.500 8.350 0.000 11.850 3.100 9.100 0.000 12.200 3.500 8.400 0.000 11.900 3.400 9.350 0.000 12.750 48.700
celkem 36.150 34.600 33.300 37.000 141.050

3 TJ Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Karpetová Anežka 2002 TJ Sokol Kampa B 3.500 7.100 0.000 10.600 1.400 8.900 0.000 10.300 2.300 6.650 0.000 8.950 3.100 8.500 0.000 11.600 41.450
Černá Anežka 2002 TJ Sokol Kampa B 3.500 8.300 0.000 11.800 1.400 8.800 0.000 10.200 3.100 8.550 0.000 11.650 2.700 9.300 0.000 12.000 45.650
Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa B 3.500 7.000 0.000 10.500 1.900 9.050 0.000 10.950 3.000 8.200 0.000 11.200 2.100 9.200 0.000 11.300 43.950
Zaddem Jasmina 2003 TJ Sokol Kampa B 3.500 8.100 0.000 11.600 1.900 9.300 0.000 11.200 3.000 8.650 0.000 11.650 3.100 9.350 0.000 12.450 46.900
celkem 34.000 32.450 34.500 36.050 137.000

4 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Najmanová Sofie 2001 TJ Bohemians Praha A 3.500 7.750 0.000 11.250 2.400 8.300 0.000 10.700 3.400 5.950 0.000 9.350 3.400 8.400 0.000 11.800 43.100
Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha A 3.500 6.200 0.000 9.700 1.400 8.300 0.000 9.700 2.600 8.050 0.000 10.650 2.700 8.850 0.000 11.550 41.600
Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A 3.500 7.750 0.000 11.250 1.900 7.950 0.000 9.850 3.200 7.250 0.000 10.450 3.100 8.700 0.000 11.800 43.350
Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha A 3.500 6.000 0.000 9.500 1.900 7.000 0.000 8.900 3.100 6.400 0.000 9.500 2.800 8.350 0.000 11.150 39.050
celkem 32.200 30.250 30.600 35.150 128.200

5 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hrbáčová Barbora 2001 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 6.450 0.000 9.950 2.900 6.550 0.000 9.450 3.300 7.050 0.000 10.350 3.300 7.700 0.000 11.000 40.750
Spitzerová Karolína 2001 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 8.650 0.000 12.150 2.500 7.400 0.000 9.900 3.300 6.750 0.000 10.050 3.100 7.850 0.000 10.950 43.050
Pínová Ester 2001 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 6.600 0.000 10.100 1.400 6.600 0.000 8.000 2.400 7.550 0.000 9.950 3.100 7.600 0.000 10.700 38.750
Skotnicová Kateřina 2002 TJ Sokol Horní Počernice 3.500 6.100 0.000 9.600 2.000 6.200 0.000 8.200 2.300 7.300 0.000 9.600 2.700 8.400 0.000 11.100 38.500
celkem 32.200 27.550 30.350 33.050 123.150

6 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Sakhová Radana 2002 TJ Bohemians Praha B 3.000 6.700 0.000 9.700 2.800 8.100 0.000 10.900 20.600
Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha B 3.500 6.850 0.000 10.350 2.000 6.100 0.000 8.100 3.100 7.900 0.000 11.000 29.450
Galádová Barbora 2002 TJ Bohemians Praha B 3.500 7.150 0.000 10.650 2.300 7.100 0.000 9.400 20.050
Vránová Anna 2002 TJ Bohemians Praha B 3.500 8.550 0.000 12.050 1.700 7.350 0.000 9.050 21.100
Skalická Veronika 2002 TJ Bohemians Praha B 1.700 7.500 0.000 9.200 2.200 3.100 0.000 5.300 2.700 8.500 0.000 11.200 25.700
Smejkalová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha B 3.500 6.850 0.000 10.350 1.500 6.450 0.000 7.950 2.800 8.000 0.000 10.800 2.700 8.650 0.000 11.350 40.450
celkem 33.050 26.350 29.900 33.550 122.850

7 TJ Pedagog Modřany D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Plachá Adéla 2001 TJ Pedagog Modřany
Lukáčová-Barancová Linda 2001 TJ Pedagog Modřany 3.500 7.650 0.000 11.150 2.000 7.450 0.000 9.450 3.300 6.000 0.000 9.300 3.300 8.450 0.000 11.750 41.650
Charvátová Kim 2003 TJ Pedagog Modřany 3.500 6.650 0.000 10.150 1.400 6.850 0.000 8.250 2.500 6.200 0.000 8.700 2.800 7.600 0.000 10.400 37.500
Ježková Markéta 2002 TJ Pedagog Modřany 3.500 6.600 0.000 10.100 2.000 6.700 0.000 8.700 3.200 7.650 0.500 10.350 3.100 8.400 0.000 11.500 40.650
Děmjaňuková Anna 2003 TJ Pedagog Modřany 3.500 7.800 0.000 11.300 1.400 7.600 0.000 9.000 2.500 7.100 0.000 9.600 2.200 8.350 0.000 10.550 40.450
celkem 32.600 27.150 29.250 33.800 122.800

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
TJ Bohemians Praha

mladší žákyně 20.11.2010

Por. Jmeno nar TJ trener D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
1. Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa A Novotná, Pospíšilová 3.500  9.000  0.000  12.500  2.100  9.650  0.000  11.750  3.300  8.750  0.000  12.050  3.300  9.250  0.000  12.550     48.850   
2. Šebáková Veronika 2002 AC Sparta Praha Dvořáková, Klabíková 3.500  8.350  0.000  11.850  3.100  9.100  0.000  12.200  3.500  8.400  0.000  11.900  3.400  9.350  0.000  12.750     48.700   
3. Zaddem Jasmina 2003 TJ Sokol Kampa B Pospíšilová, Libichová 3.500  8.100  0.000  11.600  1.900  9.300  0.000  11.200  3.000  8.650  0.000  11.650  3.100  9.350  0.000  12.450     46.900   
4. Dorňáková Nikita 2001 AC Sparta Praha Klabíková 3.500  8.550  0.000  12.050  3.000  8.500  0.000  11.500  3.400  7.300  0.000  10.700  3.400  8.700  0.000  12.100     46.350   
5. Varvařovská Nina 2001 TJ Sokol Kampa A Novotná, Pospíšilová 3.500  8.000  0.000  11.500  1.600  9.050  0.000  10.650  3.200  8.000  0.000  11.200  3.200  9.300  0.000  12.500     45.850   
6. Černá Anežka 2002 TJ Sokol Kampa B Pospíšilová, Libichová 3.500  8.300  0.000  11.800  1.400  8.800  0.000  10.200  3.100  8.550  0.000  11.650  2.700  9.300  0.000  12.000     45.650   
7. Stránská Julie 2002 TJ Sokol Kampa A Novotná, Pospíšilová 3.500  7.900  0.000  11.400  1.900  9.400  0.000  11.300  3.000  8.350  0.500  10.850  3.000  8.900  0.000  11.900     45.450   
8. Feitová Anna 2002 TJ Sokol Kampa A Novotná, Pospíšilová 3.500  8.400  0.000  11.900  1.900  9.150  0.000  11.050  2.700  7.400  0.000  10.100  3.200  8.900  0.000  12.100     45.150   
9. Ali Jude 2002 AC Sparta Praha Klabíková 3.500  8.700  0.000  12.200  1.900  9.000  0.000  10.900  3.300  6.050  0.000  9.350  3.300  8.850  0.000  12.150     44.600   
10. Lacková Marie 2001 AC Sparta Praha Klabíková 3.500  8.400  0.000  11.900  1.600  8.500  0.000  10.100  3.100  7.600  0.000  10.700  3.300  8.200  0.000  11.500     44.200   
11. Riantová Natálie 2003 TJ Sokol Kampa B Pospíšilová, Libichová 3.500  7.000  0.000  10.500  1.900  9.050  0.000  10.950  3.000  8.200  0.000  11.200  2.100  9.200  0.000  11.300     43.950   
12. Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A Musilová, Fiřtová 3.500  7.750  0.000  11.250  1.900  7.950  0.000  9.850  3.200  7.250  0.000  10.450  3.100  8.700  0.000  11.800     43.350   
13. Najmanová Sofie 2001 TJ Bohemians Praha A Řehořová 3.500  7.750  0.000  11.250  2.400  8.300  0.000  10.700  3.400  5.950  0.000  9.350  3.400  8.400  0.000  11.800     43.100   
14. Spitzerová Karolína 2001 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 3.500  8.650  0.000  12.150  2.500  7.400  0.000  9.900  3.300  6.750  0.000  10.050  3.100  7.850  0.000  10.950     43.050   
15. Lukáčová-Barancová Linda 2001 TJ Pedagog Modřany Myšáková 3.500  7.650  0.000  11.150  2.000  7.450  0.000  9.450  3.300  6.000  0.000  9.300  3.300  8.450  0.000  11.750     41.650   
16. Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha A Verešová 3.500  6.200  0.000  9.700  1.400  8.300  0.000  9.700  2.600  8.050  0.000  10.650  2.700  8.850  0.000  11.550     41.600   
17. Karpetová Anežka 2002 TJ Sokol Kampa B Pospíšilová, Libichová 3.500  7.100  0.000  10.600  1.400  8.900  0.000  10.300  2.300  6.650  0.000  8.950  3.100  8.500  0.000  11.600     41.450   
18. Hrbáčová Barbora 2001 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf 3.500  6.450  0.000  9.950  2.900  6.550  0.000  9.450  3.300  7.050  0.000  10.350  3.300  7.700  0.000  11.000     40.750   
19. Ježková Markéta 2002 TJ Pedagog Modřany Šilínková 3.500  6.600  0.000  10.100  2.000  6.700  0.000  8.700  3.200  7.650  0.500  10.350  3.100  8.400  0.000  11.500     40.650   
20. Smejkalová Natálie 2002 TJ Bohemians Praha B Musilová, Fiřtová 3.500  6.850  0.000  10.350  1.500  6.450  0.000  7.950  2.800  8.000  0.000  10.800  2.700  8.650  0.000  11.350     40.450   
20. Děmjaňuková Anna 2003 TJ Pedagog Modřany Šilínková 3.500  7.800  0.000  11.300  1.400  7.600  0.000  9.000  2.500  7.100  0.000  9.600  2.200  8.350  0.000  10.550     40.450   
22. Husáková Barbora 2002 TJ Bohemians Praha A Musilová, Fiřtová 3.500  6.000  0.000  9.500  1.900  7.000  0.000  8.900  3.100  6.400  0.000  9.500  2.800  8.350  0.000  11.150     39.050   
23. Pínová Ester 2001 TJ Sokol Horní Počernice Martínková 3.500  6.600  0.000  10.100  1.400  6.600  0.000  8.000  2.400  7.550  0.000  9.950  3.100  7.600  0.000  10.700     38.750   
24. Skotnicová Kateřina 2002 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 3.500  6.100  0.000  9.600  2.000  6.200  0.000  8.200  2.300  7.300  0.000  9.600  2.700  8.400  0.000  11.100     38.500   
25. Charvátová Kim 2003 TJ Pedagog Modřany Myšáková 3.500  6.650  0.000  10.150  1.400  6.850  0.000  8.250  2.500  6.200  0.000  8.700  2.800  7.600  0.000  10.400     37.500   
26. Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha B Musilová, Fiřtová 3.500  6.850  0.000  10.350  2.000  6.100  0.000  8.100          3.100  7.900  0.000  11.000     29.450   
27. Skalická Veronika 2002 TJ Bohemians Praha B Musilová, Fiřtová         1.700  7.500  0.000  9.200  2.200  3.100  0.000  5.300  2.700  8.500  0.000  11.200     25.700   
28. Vránová Anna 2002 TJ Bohemians Praha B Musilová, Fiřtová 3.500  8.550  0.000  12.050  1.700  7.350  0.000  9.050                     21.100   
29. Sakhová Radana 2002 TJ Bohemians Praha B Musilová, Fiřtová                 3.000  6.700  0.000  9.700  2.800  8.100  0.000  10.900     20.600   
30. Galádová Barbora 2002 TJ Bohemians Praha B Musilová, Fiřtová 3.500  7.150  0.000  10.650          2.300  7.100  0.000  9.400             20.050   

 

Přeskok: Nekvasilová, Pazderová, Augustová, Myšáková
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová B., Gryga, Martínková, Engelová, Nováková

Kladina: Hořká A., Vychodilová, Kopecká, Kratochvílová, Vojáčková
Prostná: Šotolová, Churavá, Spitzerová, Jelínková, Šebáková

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
starší žákyně TJ Bohemians Praha 20.11.2010

1 AC Sparta Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fišerová Barbora 2000 AC Sparta Praha 2.400 8.750 0.000 11.150 3.000 9.450 0.000 12.450 3.600 8.950 0.000 12.550 3.300 9.200 0.000 12.500 48.650
Hospodková Veronika 2000 SG Všetaty 2.400 8.500 0.000 10.900 2.900 9.200 0.000 12.100 3.300 8.900 0.000 12.200 3.300 9.100 0.000 12.400 47.600
Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha 2.400 9.000 0.000 11.400 3.600 9.100 0.000 12.700 4.000 8.900 0.000 12.900 3.900 9.000 0.000 12.900 49.900
Humlová Jana 1999 AC Sparta Praha 2.400 8.850 0.000 11.250 2.900 8.650 0.000 11.550 3.500 8.500 0.000 12.000 3.700 8.450 0.100 12.050 46.850
celkem 33.800 37.250 37.650 37.800 146.500

2 TJ Sokol Praha Vršovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šritterová Veronika 2000 Sokol Praha Vršovice 2.400 8.500 0.000 10.900 2.300 8.500 0.000 10.800 2.600 8.600 0.000 11.200 3.300 8.500 0.100 11.700 44.600
Motlíková Tereza 2000 Sokol Praha Vršovice
Kubešová Zuzana 2000 Sokol Praha Vršovice 2.400 8.400 0.000 10.800 2.300 8.050 0.000 10.350 3.000 7.400 0.000 10.400 2.500 8.550 0.000 11.050 42.600
Janovská Karolína 1998 Sokol Praha Vršovice 2.400 7.500 0.000 9.900 2.400 8.300 0.000 10.700 3.500 7.950 0.000 11.450 3.300 8.700 0.000 12.000 44.050
Rulfová Anna 1999 Sokol Žižkov II. 2.400 8.200 0.000 10.600 2.300 8.500 0.000 10.800 2.600 5.650 0.000 8.250 3.200 7.550 0.000 10.750 40.400
celkem 32.300 32.300 33.050 34.750 132.400

3 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 8.250 0.000 10.650 2.900 7.800 0.000 10.700 3.200 8.200 0.000 11.400 3.400 8.350 0.000 11.750 44.500
Sýkorová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.600 0.000 10.000 2.300 7.800 0.000 10.100 3.100 7.300 0.000 10.400 3.400 8.650 0.000 12.050 42.550
Švábová Veronika 1998 TJ Sokol Horní Počernice 2.800 8.650 0.000 11.450 2.300 8.050 0.000 10.350 3.500 6.850 0.000 10.350 3.500 8.500 0.000 12.000 44.150
Formanová Nela 2000 TJ Sokol Horní Počernice 1.000 8.050 0.000 9.050 1.400 5.450 0.000 6.850 2.600 4.600 0.000 7.200 2.800 8.600 0.000 11.400 34.500
celkem 32.100 31.150 32.150 35.800 131.200

4 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pekarčíková Anna 2000 TJ Bohemians Praha 2.400 7.850 0.000 10.250 2.900 7.350 0.000 10.250 3.300 5.950 0.000 9.250 3.200 8.000 0.000 11.200 40.950
Hukaufová Sára 2000 TJ Bohemians Praha 2.400 7.150 0.000 9.550 2.300 7.900 0.000 10.200 3.100 7.000 0.000 10.100 3.300 8.700 0.000 12.000 41.850
Víchová Dominika 1999 TJ Sokol Kladno 2.400 8.450 0.000 10.850 2.500 8.100 0.000 10.600 3.800 7.850 0.000 11.650 3.600 8.350 0.000 11.950 45.050
celkem 30.650 31.050 31.000 35.150 127.850

5 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Petříková Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.650 0.000 10.050 2.900 7.400 0.000 10.300 3.100 8.600 0.000 11.700 3.300 8.050 0.000 11.350 43.400
Gregárková Tereza 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.850 0.000 10.250 2.300 7.900 0.000 10.200 2.600 6.900 0.000 9.500 3.200 8.450 0.000 11.650 41.600
Březinová Adéla 1999 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.700 0.000 10.100 2.300 7.800 0.000 10.100 3.200 7.300 0.000 10.500 3.000 8.700 0.000 11.700 42.400
Hošková Denisa 1998 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.350 0.000 9.750 2.300 6.300 0.000 8.600 3.100 5.850 0.000 8.950 3.200 8.300 0.000 11.500 38.800
celkem 30.400 30.600 31.700 34.850 127.550

6 TJ Slovan Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bartošová Dominika 2000 TJ Slovan Praha 2.400 6.450 0.000 8.850 3.200 6.250 0.000 9.450 18.300
Luptáková Blanka 1999 TJ Slovan Praha 2.400 7.050 0.000 9.450 2.300 7.350 0.000 9.650 3.600 5.850 0.000 9.450 3.300 8.400 0.000 11.700 40.250
Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha 2.300 7.250 0.000 9.550 3.300 7.500 0.000 10.800 3.400 8.150 0.000 11.550 31.900
Doležalová Linda 1999 TJ Slovan Praha 2.400 7.300 0.000 9.700 2.300 7.150 0.000 9.450 3.200 5.700 0.000 8.900 3.300 8.300 0.000 11.600 39.650
Felixová Mariana 1999 TJ Slovan Praha 2.400 8.200 0.000 10.600 2.000 8.000 0.000 10.000 3.400 8.350 0.000 11.750 32.350
celkem 29.750 29.200 29.700 35.050 123.700

7 TJ Sokol Horní Počernice C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Válková Veronika 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 6.700 0.000 9.100 2.000 6.950 0.000 8.950 3.100 6.900 0.000 10.000 3.200 7.400 0.000 10.600 38.650
Kutnarová Adéla 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 5.250 0.000 7.650 1.400 4.050 0.000 5.450 2.800 5.750 0.000 8.550 2.800 7.200 0.000 10.000 31.650
Sýkorová Barbora 1999 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 6.150 0.000 8.550 1.400 3.650 0.000 5.050 1.700 6.400 0.000 8.100 2.800 7.500 0.000 10.300 32.000
celkem 25.300 19.450 26.650 30.900 102.300
 

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
TJ Bohemians Praha

starší žákyně 20.11.2010

Por. Jmeno nar TJ trener D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
1. Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Dvořáková 2.400  9.000  0.000  11.400  3.600  9.100  0.000  12.700  4.000  8.900  0.000  12.900  3.900  9.000  0.000  12.900     49.900   
2. Fišerová Barbora 2000 AC Sparta Praha Dvořáková, Klabíková 2.400  8.750  0.000  11.150  3.000  9.450  0.000  12.450  3.600  8.950  0.000  12.550  3.300  9.200  0.000  12.500     48.650   
3. Hospodková Veronika 2000 SG Všetaty Dvořáková, Klabíková 2.400  8.500  0.000  10.900  2.900  9.200  0.000  12.100  3.300  8.900  0.000  12.200  3.300  9.100  0.000  12.400     47.600   
4. Humlová Jana 1999 AC Sparta Praha Dvořáková 2.400  8.850  0.000  11.250  2.900  8.650  0.000  11.550  3.500  8.500  0.000  12.000  3.700  8.450  0.100  12.050     46.850   
5. Víchová Dominika 1999 TJ Sokol Kladno Verešová 2.400  8.450  0.000  10.850  2.500  8.100  0.000  10.600  3.800  7.850  0.000  11.650  3.600  8.350  0.000  11.950     45.050   
6. Šritterová Veronika 2000 Sokol Praha Vršovice Seňková, Prát 2.400  8.500  0.000  10.900  2.300  8.500  0.000  10.800  2.600  8.600  0.000  11.200  3.300  8.500  0.100  11.700     44.600   
7. Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.400  8.250  0.000  10.650  2.900  7.800  0.000  10.700  3.200  8.200  0.000  11.400  3.400  8.350  0.000  11.750     44.500   
8. Švábová Veronika 1998 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.800  8.650  0.000  11.450  2.300  8.050  0.000  10.350  3.500  6.850  0.000  10.350  3.500  8.500  0.000  12.000     44.150   
9. Janovská Karolína 1998 Sokol Praha Vršovice Seňková, Prát 2.400  7.500  0.000  9.900  2.400  8.300  0.000  10.700  3.500  7.950  0.000  11.450  3.300  8.700  0.000  12.000     44.050   
10. Petříková Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 2.400  7.650  0.000  10.050  2.900  7.400  0.000  10.300  3.100  8.600  0.000  11.700  3.300  8.050  0.000  11.350     43.400   
11. Kubešová Zuzana 2000 Sokol Praha Vršovice Seňková, Prát 2.400  8.400  0.000  10.800  2.300  8.050  0.000  10.350  3.000  7.400  0.000  10.400  2.500  8.550  0.000  11.050     42.600   
12. Sýkorová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.400  7.600  0.000  10.000  2.300  7.800  0.000  10.100  3.100  7.300  0.000  10.400  3.400  8.650  0.000  12.050     42.550   
13. Březinová Adéla 1999 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 2.400  7.700  0.000  10.100  2.300  7.800  0.000  10.100  3.200  7.300  0.000  10.500  3.000  8.700  0.000  11.700     42.400   
14. Hukaufová Sára 2000 TJ Bohemians Praha Verešová 2.400  7.150  0.000  9.550  2.300  7.900  0.000  10.200  3.100  7.000  0.000  10.100  3.300  8.700  0.000  12.000     41.850   
15. Gregárková Tereza 2000 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf 2.400  7.850  0.000  10.250  2.300  7.900  0.000  10.200  2.600  6.900  0.000  9.500  3.200  8.450  0.000  11.650     41.600   
16. Pekarčíková Anna 2000 TJ Bohemians Praha Verešová 2.400  7.850  0.000  10.250  2.900  7.350  0.000  10.250  3.300  5.950  0.000  9.250  3.200  8.000  0.000  11.200     40.950   
17. Rulfová Anna 1999 Sokol Žižkov II. Borovanská, Novotná 2.400  8.200  0.000  10.600  2.300  8.500  0.000  10.800  2.600  5.650  0.000  8.250  3.200  7.550  0.000  10.750     40.400   
18. Luptáková Blanka 1999 TJ Slovan Praha Novákovi, Kuhnová 2.400  7.050  0.000  9.450  2.300  7.350  0.000  9.650  3.600  5.850  0.000  9.450  3.300  8.400  0.000  11.700     40.250   
19. Doležalová Linda 1999 TJ Slovan Praha Churavá, Nováková 2.400  7.300  0.000  9.700  2.300  7.150  0.000  9.450  3.200  5.700  0.000  8.900  3.300  8.300  0.000  11.600     39.650   
20. Hošková Denisa 1998 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 2.400  7.350  0.000  9.750  2.300  6.300  0.000  8.600  3.100  5.850  0.000  8.950  3.200  8.300  0.000  11.500     38.800   
21. Válková Veronika 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.400  6.700  0.000  9.100  2.000  6.950  0.000  8.950  3.100  6.900  0.000  10.000  3.200  7.400  0.000  10.600     38.650   
22. Formanová Nela 2000 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 1.000  8.050  0.000  9.050  1.400  5.450  0.000  6.850  2.600  4.600  0.000  7.200  2.800  8.600  0.000  11.400     34.500   
23. Felixová Mariana 1999 TJ Slovan Praha Churavá, Nováková 2.400  8.200  0.000  10.600  2.000  8.000  0.000  10.000          3.400  8.350  0.000  11.750     32.350   
24. Sýkorová Barbora 1999 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 2.400  6.150  0.000  8.550  1.400  3.650  0.000  5.050  1.700  6.400  0.000  8.100  2.800  7.500  0.000  10.300     32.000   
25. Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha Novákovi, Kuhnová         2.300  7.250  0.000  9.550  3.300  7.500  0.000  10.800  3.400  8.150  0.000  11.550     31.900   
26. Kutnarová Adéla 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.400  5.250  0.000  7.650  1.400  4.050  0.000  5.450  2.800  5.750  0.000  8.550  2.800  7.200  0.000  10.000     31.650   
27. Bartošová Dominika 2000 TJ Slovan Praha Novákovi, Kuhnová 2.400  6.450  0.000  8.850          3.200  6.250  0.000  9.450             18.300   
  

Přeskok: Nekvasilová, Pazderová, Augustová, Myšáková
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová B., Gryga, Martínková, Engelová, Nováková

Kladina: Hořká A., Vychodilová, Kopecká, Kratochvílová, Vojáčková
Prostná: Šotolová, Churavá, Spitzerová, Jelínková, Šebáková

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010

TJ Bohemians Praha
III. LIGA 20.11.2010

Por. Jmeno nar TJ trener D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
1. Škvorová Jana 1968 Sokol Praha Dejvice I. Škvor 2.400  7.550  0.000  9.950  2.200  7.250  0.000  9.450  3.300  7.050  0.000  10.350  3.000  8.500  0.000  11.500     41.250   
2. Studená Kristýna 1996 TJ Sokol Kampa Novotná, Libichová 3.200  6.800  0.000  10.000  2.400  7.400  0.000  9.800  3.500  7.300  0.000  10.800  3.300  7.300  0.000  10.600     41.200   

Přeskok: Nekvasilová, Pazderová, Augustová, Myšáková
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová B., Gryga, Martínková, Engelová, Nováková

Kladina: Hořká A., Vychodilová, Kopecká, Kratochvílová, Vojáčková
Prostná: Šotolová, Churavá, Spitzerová, Jelínková, Šebáková

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
II. Liga TJ Bohemians Praha 20.11.2010

1 TJ Bohemians Praha C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians Praha C 2.400 8.100 0.000 10.500 1.200 6.000 0.000 7.200 2.800 7.400 0.000 10.200 2.600 8.100 0.000 10.700 38.600
Bojko Anastásia 2001 TJ Bohemians Praha C 2.400 7.000 0.000 9.400 1.400 8.450 0.000 9.850 3.100 8.050 0.000 11.150 2.800 8.650 0.000 11.450 41.850
Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha C 2.400 8.300 0.000 10.700 1.300 9.150 0.000 10.450 2.700 7.250 0.000 9.950 2.700 8.550 0.000 11.250 42.350
celkem 30.600 27.500 31.300 33.400 122.800

2 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dvořáková Dominika 1996 TJ Bohemians Praha A 4.200 7.650 0.000 11.850 1.400 7.650 0.000 9.050 2.900 7.200 0.000 10.100 3.500 8.050 0.000 11.550 42.550
Kalašová Tereza 1996 TJ Bohemians Praha A 3.200 7.150 0.000 10.350 1.500 7.100 0.000 8.600 2.500 6.000 0.000 8.500 2.600 8.050 0.000 10.650 38.100
Schenková Eliška 1996 TJ Bohemians Praha A 4.000 7.450 0.000 11.450 2.000 7.550 0.000 9.550 1.900 6.350 0.000 8.250 3.700 7.500 0.300 10.900 40.150
celkem 33.650 27.200 26.850 33.100 120.800

3 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kalašová Klára 1999 TJ Bohemians Praha B 2.400 8.600 0.000 11.000 2.000 7.950 0.000 9.950 1.900 6.550 0.000 8.450 2.700 7.700 0.100 10.300 39.700
Rejchrtová Tereza 2000 TJ Bohemians Praha B 2.400 8.200 0.000 10.600 1.200 4.900 0.000 6.100 2.400 7.200 0.000 9.600 2.100 8.100 0.000 10.200 36.500
Ferusová Žaneta 1995 TJ Bohemians Praha B 3.000 7.950 0.000 10.950 1.900 7.050 0.000 8.950 2.600 6.350 0.000 8.950 2.200 7.900 0.000 10.100 38.950
Novotná Nikola 1999 TJ Sokol Kladno 2.400 8.450 0.000 10.850 1.300 7.850 0.000 9.150 3.000 7.150 0.000 10.150 3.000 7.400 0.000 10.400 40.550
celkem 32.800 28.050 28.700 30.900 120.450

4 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Válková Klára 1997 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.950 0.000 10.350 1.900 7.150 0.000 9.050 2.100 6.300 0.000 8.400 2.300 7.650 0.000 9.950 37.750
Kopecká Eva 1996 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.850 0.000 10.250 2.000 5.700 0.000 7.700 2.200 7.400 0.000 9.600 2.600 6.900 0.000 9.500 37.050
Wehrbergerová Anna 1996 TJ Sokol Horní Počernice 2.400 7.600 0.000 10.000 1.200 4.350 0.000 5.550 2.400 6.050 0.000 8.450 2.100 7.900 0.000 10.000 34.000
Sedláková Martina 1994 TJ Sokol Horní Počernice 2.000 7.500 0.000 9.500 9.500
celkem 30.600 26.250 26.450 29.450 112.750

  

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
TJ Bohemians Praha

II. Liga 20.11.2010

Por. Jmeno nar TJ trener D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
1. Dvořáková Dominika 1996 TJ Bohemians Praha A Boltnar, Řehořová 4.200  7.650  0.000  11.850  1.400  7.650  0.000  9.050  2.900  7.200  0.000  10.100  3.500  8.050  0.000  11.550     42.550   
2. Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha C Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.300  0.000  10.700  1.300  9.150  0.000  10.450  2.700  7.250  0.000  9.950  2.700  8.550  0.000  11.250     42.350   
3. Bojko Anastásia 2001 TJ Bohemians Praha C Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  7.000  0.000  9.400  1.400  8.450  0.000  9.850  3.100  8.050  0.000  11.150  2.800  8.650  0.000  11.450     41.850   
4. Novotná Nikola 1999 TJ Sokol Kladno Verešová 2.400  8.450  0.000  10.850  1.300  7.850  0.000  9.150  3.000  7.150  0.000  10.150  3.000  7.400  0.000  10.400     40.550   
5. Schenková Eliška 1996 TJ Bohemians Praha A Boltnar, Řehořová 4.000  7.450  0.000  11.450  2.000  7.550  0.000  9.550  1.900  6.350  0.000  8.250  3.700  7.500  0.300  10.900     40.150   
6. Kalašová Klára 1999 TJ Bohemians Praha B Verešová 2.400  8.600  0.000  11.000  2.000  7.950  0.000  9.950  1.900  6.550  0.000  8.450  2.700  7.700  0.100  10.300     39.700   
7. Ferusová Žaneta 1995 TJ Bohemians Praha B Boltnar, Řehořová 3.000  7.950  0.000  10.950  1.900  7.050  0.000  8.950  2.600  6.350  0.000  8.950  2.200  7.900  0.000  10.100     38.950   
8. Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians Praha C Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.100  0.000  10.500  1.200  6.000  0.000  7.200  2.800  7.400  0.000  10.200  2.600  8.100  0.000  10.700     38.600   
9. Kalašová Tereza 1996 TJ Bohemians Praha A Boltnar, Řehořová 3.200  7.150  0.000  10.350  1.500  7.100  0.000  8.600  2.500  6.000  0.000  8.500  2.600  8.050  0.000  10.650     38.100   
10. Válková Klára 1997 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf 2.400  7.950  0.000  10.350  1.900  7.150  0.000  9.050  2.100  6.300  0.000  8.400  2.300  7.650  0.000  9.950     37.750   
11. Kopecká Eva 1996 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf 2.400  7.850  0.000  10.250  2.000  5.700  0.000  7.700  2.200  7.400  0.000  9.600  2.600  6.900  0.000  9.500     37.050   
12. Rejchrtová Tereza 2000 TJ Bohemians Praha B Boltnar, Řehořová 2.400  8.200  0.000  10.600  1.200  4.900  0.000  6.100  2.400  7.200  0.000  9.600  2.100  8.100  0.000  10.200     36.500   
13. Wehrbergerová Anna 1996 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf 2.400  7.600  0.000  10.000  1.200  4.350  0.000  5.550  2.400  6.050  0.000  8.450  2.100  7.900  0.000  10.000     34.000   
14. Sedláková Martina 1994 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf         2.000  7.500  0.000  9.500                     9.500   

  

Přeskok: Nekvasilová, Pazderová, Augustová, Myšáková
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová B., Gryga, Martínková, Engelová, Nováková

Kladina: Hořká A., Vychodilová, Kopecká, Kratochvílová, Vojáčková
Prostná: Šotolová, Churavá, Spitzerová, Jelínková, Šebáková

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
I. Liga TJ Bohemians Praha 20.11.2010

1 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Cikánková Karolína 2000 TJ Bohemians Praha 2.400 7.850 0.000 10.250 0.800 6.100 0.000 6.900 2.800 7.350 0.000 10.150 2.800 8.150 0.000 10.950 38.250
Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha 2.400 8.400 0.000 10.800 1.100 8.400 0.000 9.500 2.800 7.400 0.000 10.200 2.600 8.150 0.000 10.750 41.250
Došková Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha 4.000 7.500 0.000 11.500 1.800 8.150 0.000 9.950 3.200 6.100 0.000 9.300 3.600 7.750 0.000 11.350 42.100
Starostová Anna 1998 TJ Bohemians Praha 2.400 8.250 0.000 10.650 1.200 7.050 0.000 8.250 3.100 6.650 0.000 9.750 3.400 8.100 0.000 11.500 40.150
Kühnová Marie 2000 TJ Sokol Kladno 2.400 8.850 0.000 11.250 1.200 9.000 0.000 10.200 1.800 8.350 0.000 10.150 2.700 8.150 0.000 10.850 42.450
celkem 33.550 29.650 30.500 33.800 127.500

2 TJ Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice 3.400 7.700 0.000 11.100 1.200 7.900 0.000 9.100 2.900 7.750 0.000 10.650 3.100 8.250 0.000 11.350 42.200
Moláčková Natálie 1999 TJ Sokol Kampa 2.400 8.000 0.000 10.400 0.900 7.950 0.000 8.850 3.200 6.650 0.000 9.850 2.900 8.750 0.000 11.650 40.750
Pokorná Karolína 2000 TJ Slovan Praha 2.400 8.050 0.000 10.450 0.800 4.500 0.000 5.300 2.800 6.900 0.000 9.700 2.200 8.150 0.000 10.350 35.800
Novotná Eva 1998 TJ Sokol Kampa 2.400 7.600 0.000 10.000 1.100 7.950 0.000 9.050 2.600 5.950 0.000 8.550 2.900 8.200 0.200 10.900 38.500
celkem 31.500 27.000 29.050 33.900 121.45
  

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
TJ Bohemians Praha

I. Liga 20.11.2010

Por. Jmeno nar TJ trener D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
1. Hájková Julie MS 1999 TJ Sokol Kladno Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  6.950  0.000  11.150  1.800  8.500  0.000  10.300  3.600  7.150  0.000  10.750  3.100  8.250  0.000  11.350     43.550   
2. Kühnová Marie 2000 TJ Sokol Kladno Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.850  0.000  11.250  1.200  9.000  0.000  10.200  1.800  8.350  0.000  10.150  2.700  8.150  0.000  10.850     42.450   
3. Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorf 3.400  7.700  0.000  11.100  1.200  7.900  0.000  9.100  2.900  7.750  0.000  10.650  3.100  8.250  0.000  11.350     42.200   
4. Došková Kristýna 1994 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.000  7.500  0.000  11.500  1.800  8.150  0.000  9.950  3.200  6.100  0.000  9.300  3.600  7.750  0.000  11.350     42.100   
5. Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.400  0.000  10.800  1.100  8.400  0.000  9.500  2.800  7.400  0.000  10.200  2.600  8.150  0.000  10.750     41.250   
6. Moláčková Natálie 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 2.400  8.000  0.000  10.400  0.900  7.950  0.000  8.850  3.200  6.650  0.000  9.850  2.900  8.750  0.000  11.650     40.750   
7. Starostová Anna 1998 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.250  0.000  10.650  1.200  7.050  0.000  8.250  3.100  6.650  0.000  9.750  3.400  8.100  0.000  11.500     40.150   
8. Novotná Eva 1998 TJ Sokol Kampa Novotná 2.400  7.600  0.000  10.000  1.100  7.950  0.000  9.050  2.600  5.950  0.000  8.550  2.900  8.200  0.200  10.900     38.500   
9. Cikánková Karolína 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  7.850  0.000  10.250  0.800  6.100  0.000  6.900  2.800  7.350  0.000  10.150  2.800  8.150  0.000  10.950     38.250   
10. Pokorná Karolína 2000 TJ Slovan Praha Novotná 2.400  8.050  0.000  10.450  0.800  4.500  0.000  5.300  2.800  6.900  0.000  9.700  2.200  8.150  0.000  10.350     35.800   

  

Přeskok: Nekvasilová, Pazderová, Augustová, Myšáková
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová B., Gryga, Martínková, Engelová, Nováková

Kladina: Hořká A., Vychodilová, Kopecká, Kratochvílová, Vojáčková
Prostná: Šotolová, Churavá, Spitzerová, Jelínková, Šebáková

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola



PTU - PGS - Praha 4, Pod Děkankou 82 a Magistrát hl. města Prahy

PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
Extraliga TJ Bohemians Praha 20.11.2010

1 AC Sparta Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Morysková Barbora 1997 AC Sparta Praha 2.400 5.750 0.000 8.150 8.150
Vohryzková Laura 1998 AC Sparta Praha 4.000 7.800 0.000 11.800 1.600 9.350 0.000 10.950 3.600 8.200 0.000 11.800 3.000 7.950 0.000 10.950 45.500
Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha 4.600 8.700 0.000 13.300 2.100 8.950 0.000 11.050 4.400 8.150 0.000 12.550 4.400 8.350 0.000 12.750 49.650
Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha 4.000 8.300 0.000 12.300 3.900 6.100 0.000 10.000 3.200 8.050 0.000 11.250 33.550
Fischerová Amálie 1996 AC Sparta Praha 1.300 8.050 0.000 9.350 2.800 7.150 0.000 9.950 19.300
Fialová Marie 1993 Trampolíny Kampa 4.200 8.100 0.000 12.300 1.200 8.250 0.000 9.450 21.750
celkem 37.900 31.450 34.350 34.950 138.650

2 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Opočenská Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha 1.200 8.750 0.000 9.950 3.000 6.850 0.100 9.750 19.700
Hadrbolcová Klára 1992 TJ Bohemians Praha 4.200 7.300 0.000 11.500 2.700 7.250 0.000 9.950 3.400 8.050 0.000 11.450 3.500 8.750 0.000 12.250 45.150
Chalupová Natálie 1997 TJ Bohemians Praha 4.200 6.850 0.000 11.050 1.300 8.550 0.000 9.850 4.200 7.400 0.100 11.500 3.700 8.900 0.000 12.600 45.000
Dubčeková Daniela 1994 TJ Bohemians Praha 4.200 7.600 0.000 11.800 1.900 8.800 0.000 10.700 3.000 5.900 0.000 8.900 3.500 8.750 0.000 12.250 43.650
Smetanová Kateřina 1996 TJ Bohemians Praha 4.200 7.300 0.000 11.500 1.300 8.800 0.000 10.100 3.200 6.400 0.100 9.500 3.100 8.450 0.000 11.550 42.650
celkem 34.800 30.750 32.450 37.100 135.100

  

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola



PTU - PGS - Praha 4, Pod Děkankou 82 a Magistrát hl. města Prahy

PŘEBOR družstev hl. m. PRAHY ve sportovní gymnastice ženských složek pro rok 2010
TJ Bohemians Praha

Extraliga 20.11.2010

Por. Jmeno nar TJ trener D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
1. Schusterová Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.600  8.700  0.000  13.300  2.100  8.950  0.000  11.050  4.400  8.150  0.000  12.550  4.400  8.350  0.000  12.750     49.650   
2. Vohryzková Laura 1998 AC Sparta Praha Dvořáková 4.000  7.800  0.000  11.800  1.600  9.350  0.000  10.950  3.600  8.200  0.000  11.800  3.000  7.950  0.000  10.950     45.500   
3. Hadrbolcová Klára 1992 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.200  7.300  0.000  11.500  2.700  7.250  0.000  9.950  3.400  8.050  0.000  11.450  3.500  8.750  0.000  12.250     45.150   
4. Chalupová Natálie 1997 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.200  6.850  0.000  11.050  1.300  8.550  0.000  9.850  4.200  7.400  0.100  11.500  3.700  8.900  0.000  12.600     45.000   
5. Dubčeková Daniela 1994 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.200  7.600  0.000  11.800  1.900  8.800  0.000  10.700  3.000  5.900  0.000  8.900  3.500  8.750  0.000  12.250     43.650   
6. Smetanová Kateřina 1996 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.200  7.300  0.000  11.500  1.300  8.800  0.000  10.100  3.200  6.400  0.100  9.500  3.100  8.450  0.000  11.550     42.650   
7. Štefánková Gabriela 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.000  8.300  0.000  12.300          3.900  6.100  0.000  10.000  3.200  8.050  0.000  11.250     33.550   
8. Fialová Marie 1993 Trampolíny Kampa Dvořáková 4.200  8.100  0.000  12.300  1.200  8.250  0.000  9.450                     21.750   
9. Opočenská Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha Boltnar, Řehořová         1.200  8.750  0.000  9.950          3.000  6.850  0.100  9.750     19.700   
10. Fischerová Amálie 1996 AC Sparta Praha Dvořáková         1.300  8.050  0.000  9.350          2.800  7.150  0.000  9.950     19.300   
11. Morysková Barbora 1997 AC Sparta Praha Dvořáková                 2.400  5.750  0.000  8.150             8.150   

  

Přeskok: Nekvasilová, Pazderová, Augustová, Myšáková
Bradla: Hořká Z., Pospíšilová B., Gryga, Martínková, Engelová, Nováková

Kladina: Hořká A., Vychodilová, Kopecká, Kratochvílová, Vojáčková
Prostná: Šotolová, Churavá, Spitzerová, Jelínková, Šebáková

ředitelka závodu: Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí: Petra Kailová
zpracoval: Michal Šotola
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